
О признании утратившими силу постановления и структурного элемента 
постановления акимата Бейнеуского района

Постановление акимата Бейнеуского района Мангистауской области от 30 июля 2021 
года № 270. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 4 
августа 2021 года № 23851
      В соответствии с Законом Республики Казахстан " " акимат О правовых актах
Бейнеуского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      постановление акимата Бейнеуского района "О предоставлении помещений 
кандидатам на договорной основе для встреч с избирателями (выборщиками)" от 17 
мая 2017 года  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 95
нормативных правовых актов под № 3378);
       пункта 1 постановления акимата Бейнеуского района "О внесений подпункт 2)
изменений в некоторые постановления акимата Бейнеуского района" от 12 февраля 
2018 года  (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации № 27
нормативных правовых актов за № 3537).
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Бейнеуского района" обеспечить
государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата акима Бейнеуского района.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким Бейнеуского района Б. Абилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


